
Pædagogmedhjælpere til Louiseskolen

Louiseskolen er Haderslev Kommunes specialskole for børn med særlige og vidtgående behov.
Skolen søger pædagogmedhjælpere til følgende afdelinger:
•    C-afdelingen: Børne-, Junior- og Ungeunivers for elever der er diagnosticeret inden for
autismespektret
•    L-afdelingen: Børne-, Junior- og Ungeunivers for elever med generelle
indlæringsvanskeligheder og fysiske
    handicaps
•    V-afdelingen: Børne- og Juniorunivers for elever med følelsesmæssige og sociale
vanskeligheder samt
    opmærksomhedsforstyrrelser
•    M-afdelingen – Ungeunivers for elever med følelsesmæssige og sociale vanskeligheder samt
    opmærksomhedsforstyrrelser 
•    Fritid – opdelt i 3 SFO-tilbud og 2 klubtilbud.
Der kan være tale om fastansættelse, længerevarende vikariater samt stillinger som tilkaldevikarer.
For alle stillinger vil der være tale om timer i både fritids- og skoledelen. 
Stillingerne kan variere i ansættelsesgrad fra 25-37 timer.
Da visiteringsprocessen endnu ikke er færdig, kan vi stadig indskrive elever, vi kan derfor ikke
sætte et præcist antal stillinger på, da vi stadig kan modtage elever.
Vi søger pædagogmedhjælpere, som:
•    er gode til at skabe relation til børn og unge
•    er selvstændige og ansvarsbevidste
•    gerne har erfaring fra skolesammenhænge og/eller specialpædagogiske sammenhænge
•    er indstillet på og kan indgå konstruktivt i et tæt teamsamarbejde
•    er fleksible og omstillingsparate
•    er robuste og mødestabile.
Yderligere oplysninger
Læs mere om Louiseskolens afdelinger her på vores hjemmeside: www.louiseskolen.aula.dk
Der afholdes informationsmøde for interesserede ansøgere onsdag den 4. juni kl. 16.30-17.30.
Dette foregår på Louisevej 8, 6100 Haderslev i administrationsbygningen. Tilmelding er ikke
nødvendig.
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte afdelingsleder Martin Grün på telefon 20 14 30 22
eller afdelingsleder Jesper Petersen på telefon 21 55 70 45.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV, relevante bilag og henvisning til referencer via ansøgningsknappen
senest den 8. juni 2025 kl. 12.00.
Der vil løbende blive afholdt samtaler. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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